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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

58-2

86876-0 ASSOCIACAO H S CASA LINS

JUNHO/2021

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Historico
31/05/2021 SALDO ANTERIOR
10/06/2021 RESGATE
Aplicacédo 23/10/2020
30/06/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR

APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2021
30/06/2021

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

4,995994457
5,007545788

0,2312
0,7871
1,2450

Valor Valor IR Prej. Comp.
2.298,67

153,00 0,01
153,00 0,01

2.150,72

2.298,67
0,00
153,00
5,06
0,01
0,00
5,05
2.150,72

Valor IOF

Quantidade cotas
460,102510
30,606014
30,606014
429,496496

(G3310208101015251
02/07/2021 08:26:54

Valor cota Saldo cotas

4,999344191  429,496496

429,496496

Transacéo efetuada com sucesso por: JE857400 PATRICIA BIANCHINI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



